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LUGAR Y FECHA: Santiago de Cali, 29 de julio de 2025

PROCESO No.: MC 012-033-2025

OBJETO: CONTRATACION DEL SERVICIO DE RECARGA Y MANTENIMIENTO DE EXTINTORES
DE LA AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES REGIONAL PACIFICO

ANTECEDENTES:

La Agencia Logistica de las Fuerzas Militares inicio el presente proceso de seleccion de acuerdo con la
siguiente informacion.

Contrato Interadministrativo: NO APLICA

Presupuesto: DOS MILLONES CIENTO VEINTE MIL PESOS ($2.120.000) Incluido IVA y demés
erogaciones a que haya lugar por la suscripcion del respectivo contrato

Certificado de Disponibilidad Presupuestal No. 3225 del 21 de enero de 2025 expedido por el Jefe
de Presupuesto de la Agencia Logistica de la Fuerzas Militares.

Apertura: 18 de julio de 2025

Cierre: 24 de julio de 2025

Plazo Ejecucién: 30 de noviembre de 2025 o hasta agotar presupuesto.

OFERTAS PRESENTADAS:

1. SINDTEC COLOMBIA SAS (901.306.096-1)
2. GRUPO TNK SAS (900.617.570-0)

De acuerdo al orden de elegibilidad por el cual se establece un orden de conformidad con la oferta que
presente el precio mas bajo, siempre gue se encuentre en condiciones de mercado y satisfaga las
necesidades de la Entidad, solo se evalla Juridicamente al oferente GRUPO TNK SAS (900.617.570-0)

VERIFICACION DOCUMENTAL

DOCUMENTOS ENTREGADOS CON LA OFERTA GRUPO TNK SAS (900.617.570-0)
CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA CUMPLE
CLASIFICACION EN EL RUT (Registro Unico Tributario) CUMPLE
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL CUMPLE
PERSONA NATURAL REGISTRO MERCANTIL NO APLICA
PROPUESTAS CONJUNTAS NO APLICA
CONSTANCIA DE CUMPLIMIENTO DE APORTES PARAFISCALES CUMPLE
DECLARACION NO  INCURSO EN _ INHABILIDADES, o
INCOMPATIBILIDADES O PROHIBICIONES WPLE
COPIA DE LA CE i

CEDULA DE CIUDADANIA CUNPLE
REGISTRO DE DEUDORES ALIMENTARIOS MOROSOS ~REDAM CUMPLE
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REPORTE DE BENEFICIARIOS FINALES - RUB - DIAN CUMPLE
BOLETIN DE RESPONSABILIDAD FISCAL DE LA CONTRALORIA
GENERAL DE LA REPUBLICA CUMPLE verificado por la entidad
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS EXPEDIDO . ‘
POR LA PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION CUMPLE verificado por la enfidad
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES EXPEDIDO POR CUMPLE verificado por la entidad
LA POLICIA NACIONAL
CONSULTA DE MULTAS CODIGO DE POLICIA - RNMC CUMPLE verificado por la entidad
DECLARACION DE BIENES Y RENTAS Y CONFLICTO DE CUMELE
INTERES (Ley 2013 de 2019)
ENCUESTA ANTICORRUPCION CUMPLE
PACTO DE CONFIDENCIALIDAD CUMPLE
CERTIFICACION BANCARIA CUMPLE

OBSERVACIONES:

Durante el traslado de evaluaciones el oferente GRUPO TNK SAS (900.617.570-0) aporta los
documentos solicitados en la Evaluacion Juridica subsanando asi los requisitos Juridicos requeridos en la
Invitacion publica del proceso MC 012-033-2025, quedando HABILITADO para continuar en el proceso
de seleccién

CONCLUSION:

El oferente GRUPO TNK SAS (900.617.570-0), CUMPLE con el total de requisitos juridicos solicitados en
la Invitacién Publica, quedando HABILITADO Juridicamente.

COMITE JURIDICO EVALUADOR
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PD Maria Juliana Granada
Grupo Contratos




